Quantidade 19

Unidade unidade/mes

Participação Ampla Participação

Local de Entrega secretaria de estado da administração

Diferença Mínima

Valor Unitário R$ 13.196,12

Valor Total R$ 3.008.715,36

 

3.2. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 11.339.849,28 (R$ Onze Milhões e Trezentos e Trinta e Nove
Mil e Oitocentos e Quarenta e Nove Reais e Vinte e Oito Centavos) .

3.3. O preço total estimado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em
conformidade com o Decreto estadual n° 9.900, de 07 de julho de 2021.

3.4. Os preços estimados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem

[...]

10.5. Não será concedido tratamento favorecido para as Microempresas e Empresas de Pequeno Porte,
nos limites previstos da Lei Complementar nº 123/2006.

  10.5.1. Considerando o valor anual estimado para a presente contratação, que  é no montante de R$
11.339.849,28 (R$ Onze Milhões e Trezentos e Trinta e Nove Mil e Oitocentos e Quarenta e Nove Reais e
Vinte e Oito Centavos), não haverá o tratamento diferenciado para ME/EPP previsto na Lei Complementar
nº 123/2006, em conformidade com o art. 4º, § 1º, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021, que dispõe: 

[...]

Art.4º Aplicam-se às licitações e contratos disciplinados por esta Lei as disposições